
UNC Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

CEA Centro 
de Estudios 
Avanzados 

VISTO 

La solicitud real izada por la Dra. Alicia Vagg ione a fin de que se lo 
autorice a desempeñar tareas docentes c o m o c a r g a anexa a su cargo 
de Profesor Titular d e Semidedicación del CEA, para el d ictado del 
Seminario Escrituras Latinoamericanas Contemporáneas" en la Escuela 
d e Letras de la Facultad de Filosofía y Humanidades d e la UNC durante 
el primer semestre del corriente año 

CONSIDERANDO 

-Que dicho solicitud es realizado con el fin de cumplir con lo carga anexo en 
el grado de acuerdo a lo establecido en el artículo 14° del Reglamento 
General del CEA , Resolución del HCS N° 1346/2009 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

RESU ELVE 

Artículo 1°.- Autorizar a la la Dra Alicia Vaggione a desempeñar tareas 
docentes c o m o c a r g a anexa a su cargo de Profesor Titular' de 
Semidedicación de! CEA, para el d ic tado del Seminario Escrituras 
Latinoamericanas Contemporáneas" en la Escuela de Letras de la 
Facultad de Filosofía y Humanidades de la UNC durante el primer 
semestre del corriente año 

Artículo 2°- Protocolícese, notifíquese y dése c o p i a . 

DADA EN LA DIRECCION DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A DIEZ DIAS DEL MES DE MARZO 
DE DOS MIL QUINCE 

RESOLUCION N°: 024 
\A 

Centfff de Estudios ¿Avanzados 
Universidad ^acional de Cúrdoba 

Av. Vélez Sársfieid 153 - 5000 Córdoba - República Argentina 
Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351} 433-2087 / 2088 

centro@cea.unc,edu.ar 


